
Už jsme doma v Budoáru staré dámy / Na houbách - společné podzimní turné  

13.10. 20:00 Olomouc, S-klub 

Budoár staré dámy existuje od roku 1998 a příští rok vydá  5. oficiální album. V tvorbě sází na to, že zhudebňuje 
české básníky i život samotný. O tom všem zpravuje posluchače velmi naléhavě a živelně, prostřednictvím 
nezaměnitelného hlasu zpěvačky Marty. Letos na podzim je kapela plnoletá a v zimě se v ní narodí další mládě. 
Srdečně a z plných plic i průdušnic  zve na poslední návštěvy před očekávaným mateřstvím a s ním spojenou 
koncertní pauzou.  Abyste se cítili jako doma, pozvali si oblíbenou kapelu Už jsme doma. 

 

www.budoar.cz 
www.facebook.com/budoarstaredamy 
koncert: https://www.youtube.com/watch?v=2pSmTLxlS1E 
unplugged koncert v rádiu: https://www.youtube.com/watch?v=L5FDYTh9v44 
 
Skupina Už jsme doma působí na scéně již od roku 1985. Hned po revoluci začala cestovat a do dnešního dne 
hrála v téměř 40-ti zemích světa, z toho nejčastěji v USA (kolem 700 koncertů), v Japonsku, ve Francii a v 
Polsku. Vydala 7 řadových alb, vždy velmi vysoce ceněných kritikou i posluchači. Desky vycházejí po celém světě 
a UJD písně jsou součástí desítek kompilací. Skupina spolupracovala také na filmech (Knoflíkáři, Fimfárum, atd) 
a s několika divadly. Přátelí se a spolupracuje s mnoha hudebníky ze světové avantgardní špičky (např Jello 
Biafra, The Residents, Pere Ubu, Magma, Ruins a další), do které ostatně podle odborníků sama už mnoho let 
patří. Kromě 4 hudebníků na scéně má skupina Už jsme doma i nehrajícího člena a to výtvarníka Martina 
Velíška, který spoluvytváří její umělecký vzkaz.  

 

www.uzjsmedoma.cz 
videoklip Mariana: https://www.youtube.com/watch?v=cExycI4zLiY 
video koncertu: www.youtube.com/watch?v=gkzUgQsGsRY 
 



  
 
Kontakty: 
BUDOÁR STARÉ DÁMY: Marta Kovářová, 7373 40 878, marta.svoboda@gmail.com 
UŽ JSME DOMA: Romek Hanzlík, 602 319 505, romek.hanzlik@gmail.com  

 

12.10. Brno - Kabinet Múz 

24.10. Praha - Vagón 

11.11. Jihlava - Bezvědomí 


